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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22.50 7 2546 2 10.48 22.47 0 1 24 23

Т2 49.27 12 2542 1 1 24 24

Т3 58.39 3 2557 3 2 1 24 25

11 2552 1 2 2 25 25

Досу. 5 8 2991 17.08 3 2 25 26

Реал. 4 6 2990 10 24 3 3 26 26

10 6086 22 3 4 26 27

14 2989 4 4 4 27 27

4 6117 4 5

23 2544 2 58 5 5

6118 5 6

15 2545 6 6

19 2547 6 7

17 2556 5 32.40 7 7

7 8

8 8

А 9 8

Б 9 9

Ц 9 10

Д 10 10

7 Мин 7 13 17 22 56 10 11

М Игр 6 6 6 6 6 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 20.31 1 2299 13 12

Т2 47.23 12 2288 14 12

Т3 56.52 16 2300 14 13

5 2297 5 14 14

Досу. 2 13 2290 2 9.37 15 14

Реал. 0 23 2295 4 8 15 15

11 2291 3 13.38 18.46 16 15

3 2298 16 16

10 2294 8 21 17 16

8 2296 17 17

7 6073 17 18

17 2303 3 40.03 18 18

4 2292 2 19 18

24 2302 3 19 19

20 19

20 20

А 2314 20 21

Б 2317 21 21

Е 2319 21 22

Д 21 23

7 Мин 53 58 22 23

М Игр 23 24 23 23
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12/5/2019 Сала: ОУ 7-МИ МАРТ 20:00
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Вид на натпревар : ПРВА ЛИГА М - 12 КОЛО

ЦРНИ 

ЕКИПА А

Време:

Судија Б
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КОЛЕВСКИ ЃОКОДежурен лекар

Записничар
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РАИФ ТАХИРОБИЌ
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БЕРАТ СИНАНИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БАСРИ ЛАТИФИ

БЕКИМ ТУША

ДАРКО МАНЕВСКИ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Место:

300

Натпревар

РК РИНИА М

Полувреме

15 15

Краен Резултат
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Гледачи

Капацитет на сала
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Мерач на време

ФИКРЕТ ВИШНИЌ

БЕСНИК ИДРИЗИ

ГАФУР ХАСАНИ

ГОРАН ТРАЈКОВСКИ
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7 M

7 M ЃЕОРГИЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

АПОСТОЛОВСКИ АНТОНИО

ЏЕВАТ РАВМАНОВСКИ

СПИРОВСКИ ВЛАДИМИР

КОСТОВ ДАРИО

Љ
У

Љ
ЗИ

М
 И

С
М

А
И

Л
И

 Б
ЕЗ

 З
А

Б
ЕЛ

ЕШ
К

И
. АХМЕДЈАСИН ИСМАИЛИ

ЕНИС МЕМЕДИ
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ЕКИПА Б Боја на дрес
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Забелешка

СТЕФАНОВСКИ БОБАН
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ДИМОВСКИ МАРТИН

МАРКОВСКИ ЃАВРО

САШО БАЈРАКТАРАОВ

Тајм аут

МИТРЕВСКИ ИВАН

РЕЦЕПИ МАМЕР

Судија А
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ПЛАВИ
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ФУРКАН ИДРИЗИ
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ХРИСТИЈАН СТОЈЧЕСКИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ОРХАН ЕМИНИ

Мажи Жени
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